BASE LEGAL: Lei Federal ns 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei
n2 10.520/2002, do Decreto n^ 10,024/2019, Decreto Municipal n®
02/2021 de 05/01/2021, da Lei Complementar 123/2006, alterada pela

Lei Complementar 147/2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.750,00{três mil e setecentos e cinquenta

reais),
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até 31 de dezembro de 2023, contados do

(a) assinatura do contrato, prorrogável na forma do art. 57, § 1°. da Lei
n® 8.666/93.
Fonte de Recursos: 500- Recursos não Vinculados de Impostos.

DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2023

[...]

Crentes, conforme as especificações constantes do Termo de
Referência - Anexo I, para assegurar o abastecimento, durante
o exercício financeiro de 2024. Vencedor: ILTON S FERREIRA

COMBUSTÍVEIS EIRELI- EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03, item: (002)
pelo Valor Unitário de R$ 6,30 { 4,0%), Valor Total de R$ 1.701.000,00
( um milhão, setecentos e um mil reais). Vencedor: L N
COMBUSTÍVEL LTDA-EIRELI, CNPJ: 09.225.609/0001-33, item: (001)
pelo Valor Unitário de R$ 6,18 { 3,5%), Valor Total de R$ 259.560,00
(duzentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e sessenta
reais) e 0 item: (003) pelo Valor Unitário de R$ 5,9 (4,5%), Valor Total
de R$ 303.850,00 (trezentos e três mil e oitocentos e cinquenta
reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de janeiro de 2024.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2

93/2022- TOMADA DE PREÇOS N9 14/2022 - CPL

TOMADA DE PREÇOS m 14/2022 - CPL
Processo Administrativo n2 265/2023

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO NS 93/2023.